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ANDELSFORENINGEN LINDEVEJ BROLAUG   
FORPERSON: INGE BRINK HANSEN, TVÆRVEJ 10, BURESØ. 3550 SLANGERUP. TLF 44922570/28491413. inge.brink@hansen.dk 

 
                                                                                             
Ordinær generalforsamling 
søndag den 16. april kl. 10:00 – hos Peder, Skovvej 66 
Først holdt vi generalforsamling og derefter nedsænkning af både og klargøring af bro.  
 
Referat: 
Navnerunde til ære for Trine og John som flytter ind i 4B 
Tilstede: Trine & Jørgen, Thomas, Christina & Dennie, Jørgen Clausen, Elisabeth & Torben,  
Inge & Jesper, Peder, John & Trine, Connie & Stig.  
 
1. Vejlauget 
Dirigent Trine B 
Referent Christina 
Dagsorden er godkendt 
Formandens beretning: 
Det har været et begivenhedsrigt år og godt fremmøde til vejdag (1. søndag i måneden). Der er 
ikke mødepligt, man kommer når man kan, og man behøver ikke at kompensere ved fravær. 
 
Valg af sten 
Vi har afprøvet forskellige sten: stabilt grus, nøddesten og ærtesten. Ærtesten holder måske bedre i 
de små huller. De andre er lidt for store til at blive liggende i de små huller. Vi har også prøvet de 
små skærver, i håb om at de er bedre til at blive i hullerne.  
Vi mangler måske at afprøve de større skærver. De er dog dyrere, da vognmand Olsen ikke har 
dem, så der kommer ekstra transportudgifter til. 
 
Vi beslutter at prøve de nye skærver og har også nøddesten og ærtesten. Vi laver testområde af de 
store skærver i det ene spor. Og det vi plejer i det andet. 
Torben som sidder i grundejerforeningens bestyrelse siger, at der på Skovvej er intentioner om at se 
på overgangene fra stikvejene til Skovvej.  
 
Juri Tümler fra Tværvej 11 har spurgt, om han kan blive en del af vejlauget, da han kører på vejen. 
Han vil i så fald betale og deltage i vejarbejdet. Efter drøftelse beslutter vi at byde Juri velkommen 
og at give ham en påmindelse om, at vi skal køre langsomt på både Lindevej og Tværvej. 
 
Vejproblem på vejen ned til søen.  
På vejen ned til lågen vil det måske være bedre at bruge de store skærver. 
Skraldebilen kan nogle gange spinde, og skaber huller. Vi drøfter, om man måske kunne lægge 
græsarmering. 
 
Vi beslutter, at Stig taler med Kasper om, hvad det vil koste at lægge græsarmering, og hvordan og 
hvor meget der skal laves. Vi, der har broadgang, skal måske splejse om den løsning, de kommer 
frem til. Formand inddrages i beslutningen. Nicholas som ikke er brobruger, men bor for enden, 
skal også bidrage. 
 
 



Side 2 af 3 
 

Vejtekniske refleksioner og erfaringer – se evt bilag fra indkaldelsen 
 
Dennie præsenterer regnskabet og budgetforslag 
Det aftaltes at sætte vejkontingentet til 250 kr, så der er råd til at anskaffe de lidt større skærver. 
 
Valg af kasserer, formand og revisor. 
Alle tre - kasserer Dennie, formand Jørgen og revisor Inge fortsætter. 
 
Telt  
Vi ønsker et nyt fælles telt. 
 
Vi beslutter: 
- at bænke og borde og telt overgår til vejlauget til fælles brug for alle. 
- at Jørgen spørger Nicholas om ting til Skt. Hans stadig må stå hos ham. 
- at Gitte og Trine ser på teltkøb priser mm. og rundspørger hvem, der vil være med i købet, dvs. 
ikke en udgift der går på laugenes kontingenter. 
 
Diverse vedrørende fællesskabet 
Skraldespande 
Stig og Connie har ikke fået skraldespande, og det viser sig, at deres matrikel nr 17 ikke eksisterer i 
afhentningssystemet, så de har kontaktet teknisk forvaltning.  
Jørgen og Gitte har en ekstra skraldespand til pap og Peder en ekstra glas, som Stig og Conni kan 
få. 
Der har været problemer med at hente fx glas og metal. De undskylder fra Vestforbrændingen.  
Det viser sig, at der kun hentes hos dem, der klager.  
Torben tager emnet om klager over skraldespande op i maj på grundejerforeningsmødet. 
 
Det oplyses, at der er en app man kan tilmelde sig, så man får en sms om, hvornår og hvad 
skraldevognen henter. Dette fungerer hos de fleste. 
Vi appellerer til at alle helårsboende kun stiller enkel mad/rest ved vej og resten af skraldespande 
først frem på vej ved selve afhentningsdage - det er dog ikke muligt for sommerhusbrugerne at 
opfylde hver gang.   
Det oplyses at skraldespande må stå otte meter fra skel, på egen grund, såfremt de står på stabilt 
underlag. 
 
Sankthans  
Thomas og Dorte inviterer i år. 
Trine med flere fortæller, at det er en gammel tradition, at vi tager mad med service og drikkevarer 
med til eget brug. Nogle tager også kaffe og kage med til fælles bord. Det er altid d. 23. juni kl 
18.00. Værterne sætter grillene op og giver en velkomstdrink.  
Vi hjælpes ad med at med at sætte telt op, og rydde op efter aftale. Torben er bålmester. 
Vi beslutter, at vi kan tage nærmeste pårørende med 2-3 stykker, og værterne kan sige stop, ved 
tilmeldingen, hvis de skønner, at vi bliver for mange. Jesper inviterer Bende, og Jørgen Chr. 
inviterer Svend Erik til sankthansfesten. 
 
Bredbånd 
Vi diskuterede om erfaringer med internet og mobildækning. 
Der er et problem med at få god internetforbindelse. Grundejerforeningen arbejder på det. Der er et 
skab fra cafeen til her. TDC og YOUSEE er ikke interesseret i at udbyde det. Man kan søge tilskud. 
Nu er der 5G og så kan man kan få trådløst bredbånd. Desværre har vi ikke alle god dækning. Ude 
på vejen er der et tomt rør på skovvej. Med 5 G kan man ikke understøtte en fast IP-adresse.  
Global Connect opfordrer til, at man tilmelder sig på en interesseliste. 
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2. Brolaug og bådefællesskab 
 
Dagsorden er godkendt 
 
Formandens beretning: 
Næsten ny port – malet, nyt beslag. Lukkeanordning virker– vi låser vist ikke mere "#$%TAK! 
Skridsikkert underlag etableret på broen TAK  
Bådene igen ikke så flittig brugt 
Tømning af bådene for vand sker jævnligt ved gode kræfter TAK 
Vores vært beværtede sankthans TAK 
Vinterbadere set 
  
Behov for reparation af broen med nye brædder  
Torben og Dennie går i gang med reparation af broen. John bidrager gerne. Andre vil bidrage med 
kaffe mm. Vi ordner og rengør bådehusene ved samme lejlighed. Husene trænger også til en gang 
maling. Elisabeth indkalder, alle er velkomne til at hjælpe, ud over dem, der meldte sig dertil – 
Christina og 2 x Trine. 
 
Regnskaber 
Vi godkender regnskabet og forslag til budget i Brolauget inklusiv kontingentforslag er på 150 kr. 
per person. Hvis der ikke er nok, så indsamler de igen. 
 
Vi godkender regnskabet og forslag til budget i bådlauget. 
og kontingentforslag er på 500 kr. per person. 
 
Dennie sender ud og opkræver pengene. 
 
Brug af bådene 
Alle robåde, kanoer og kajakker er fælles. Hvis man planlægger at bruge dem, kan man sætte årer 
og hynder i om morgenen, så ved alle, at de skal bruges. Der plejer ikke at være kamp om dem. 
 
Vi beslutter at kun sætte den røde båd i, og så kan den hvide og prammen sættes i efter behov. Vi 
satte desuden aluminiumskanoen i strandkanten med bunden i vejret. 
 
Der er forslag om fast dato for optagning, og vi beslutter at det bliver den første søndag i oktober. 
Isætning af bådene bliver som i dag i forlængelse af generalforsamlingen.   
 
Formanden trækker sig 
Jesper trækker sig som formand og får tak for en lang og god indsats. Inge er valgt som ny formand. 
Revisortjansen går fra Inge til Jørgen Christensen. 
 
Når der skal skrives mail, så hent adresserne på hjemmesiden og lav eventuelt en distributionsliste i 
eget postsystem. Undgå at sende gamle mails ud igen. Skriv i emnefeltet om det er til både-, bro- 
eller vejlaug. Dennie ajourfører listen på hjemmesiden 
 
Referent Christina 


